



Klubbar by Passalen & ansvar

Klubbar by Passalen är en öppen fritidsverksamhet, vilket till skillnad från skola och fritids betyder att vi på Klubbar by Passalen ansvarar för att aktiviteten genomförs och att de som vill ska kunna delta utifrån sina egna förutsättningar. Däremot kan vi inte erbjuda individuell uppsikt då vi oftast är en ledare för flera deltagare. Våra aktiviteter sker på öppna mötesplatser och anläggningar med ordinarie personal på plats som har ansvar över säkerhet och rutiner kring lokalen.

Vad tar Klubbar by Passalen ansvar för?

Klubbar by Passalen tar ansvar för att du som vårdnadshavare eller deltagare skall få rätt information kring våra klubbar och att det skall finnas en aktivitet att delta i på plats.

Under aktivitet ansvarar Klubbar by Passalen för att deltagarna ska känna sig trygga och inkluderade i aktiviteten. Vi ser till att alla känner sig välkomna och hjälper till genom att visa deltagare runt lokalen, var toaletter finns o.s.v. Vi deltar också själva i de olika aktiviteterna, stöttar i det sociala samspelet och hjälper till med de regler och riktlinjer som finns. Vi är exempelvis med och spelar spel så vi tillsammans kan förstå reglerna.

Vad tar Klubbar by Passalen inte ansvar för?

Resor till och från aktivitet

Klubbar by Passalen är en öppen fritidsverksamhet vilket betyder att deltagare har rätt att komma och gå som de vill och önskar. Våra aktiviteter har alltid en start- och sluttid som vi önskar att deltagare förhåller sig till. Om deltagare väljer att lämna aktiviteten tidigare än den

bestämda sluttiden har Passalen inget ansvar för deltagaren längre och ledarna har ofta begränsade möjligheter att stötta med sådant som de annars kan göra efter en aktivitet (t.ex. hjälp till rätt färdmedel, kontakt med vårdnadshavare, etc). Det är därför viktigt att du som stödperson eller vårdnadshavare kommer överens med deltagaren hur ni ska göra vid sådana situationer.

Klubbar by Passalen tar inte ansvar för deltagarnas resa till och från aktiviteten, även om deltagaren åker själv. Vi ansvarar inte för att deltagaren kommer rätt med taxi eller annat färdmedel. Passalens ledare är tillgängliga via telefon 30 minuter innan aktivitetens start och kan i viss mån då svara på frågor, hjälpa till att guida till rätt plats och liknande.

Medicinskt ansvar

Klubbar by Passalen har inget medicinskt ansvar över deltagare som kommer på aktivitet. Är en deltagare i behov av hjälp med medicinering ska deltagaren ha med sig en ledsagare som ansvarar för det.

Grundläggande behov

Klubbar by Passalen tar inte något ansvar för grundläggande behov som att äta eller gå på toa, det behöver man klara av själv eller med egen ledsagare. Vi kan däremot hjälpa deltagaren till toaletten och vi kan vänta utanför vid behov.

Behöver en deltagare stöttning och hjälp med grundläggande behov såsom att äta och gå på toaletten skall denna ha med sig en ledsagare som tar ansvar över detta. Detsamma gäller om en deltagare behöver konstant uppsikt och individuell stöttning, då behöver deltagaren ha med sig egen ledsagare, vilket kan vara en assistent eller förälder. Är du osäker på om ditt barn/ungdom behöver ha med sig ledsagare rekommenderar vi att en stödperson är med vid första aktiviteten, då kan vi tillsammans diskutera behovet hos deltagaren.